
 

                                                                              Uchwała Nr XXXIII/254/2018 
                                                                        Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

903 639 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0920  o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wpływy z pozostałych odsetek 

1 200 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6330  o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji… (Promesa przebudowy mostu Rzeczyca Długa) 

400 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0640  o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych… 

100 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770  o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
265 700 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 0690  o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wpływy z różnych opłat (dane osobowe) 
100 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640  o kwotę              

Dochody od osób prawnych… - wpływy z podatku rolnego….od osób fizycznych - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych… 

250 zł  

Dz. 851 rozdz. 85121 § 0920  o kwotę              

Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne - wpływy z pozostałych odsetek 
250 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0830  o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze… - wpływy z usług (usługi opiekuńcze) 
7 600 zł  

Dz. 855 rozdz. 85502 § 2360  o kwotę              

Rodzina - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego…– dochody j.s.t. z zakresu administracji rządowej 
34 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0640 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych… 
300 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6297 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin… 
(dotacja z Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” DL Pniów)  

194 139 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
34 000 zł 

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0830  o kwotę              

Rodzina - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego …– wpływy z usług (mylna klasyfikacja) 
34 000 zł  

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

869 639 zł 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 4300  o kwotę      

Leśnictwo - gospodarka leśna – zakup usług pozostałych       

3 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050  o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j. b. (przebudowa mostu Rzeczyca Dł.) 

400 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  – ochotnicze straże pożarne – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. (modernizacja 

samochodu OSP Chwałowice) 

250 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4430 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – różne opłaty i składki  

2 200 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(DS. Łążek Chwałowski - wymiana okien– 300 zł, DL Wola Rzeczycka - termomodernizacja – 20 000 zł) 

20 300 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6057 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (DL Pniów) - PROW 
194 139 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 Edward Wermiński 


